
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 385963/.....

UNIVERZITA KARLOVA
Fakulta tělesné výchovy a sportu

Zápis o části státní bakalářské zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2016/2017

Student: Tomáš Jaroš
Datum narození: 15.04.1993
Identifikační číslo studenta: 46667579

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Forma studia: prezenční
Studijní obor: Tělesná výchova a sport
Identifikační číslo studia: 385963
Datum zápisu do studia: 03.09.2012

Název práce: Porovnání efektivity jednodobého a dvoudobého bruslení
asymetrického v běhu na lyžích.

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce:
Vedoucí: PaedDr. Tomáš Gnad
Oponent(i): Mgr. Martina Chrástková, Ph.D.

Datum obhajoby : 07.09.2017 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Student seznámil komisi s obsahem bakalářské práce formou

powerpointové prezentace. Vedoucí práce zhodnotil spolupráci se
studentem při tvorbě práce. Dále zdůraznil aktuálnost zvoleného
tématu a vytkl nedostatky, které se v práci vyskytly. Poté položil
studentovi dvě doplňující otázky, na které student dostatečně
odpověděl. Oponentka zhodnotila práci na základě posudku, mezi
klady patřil výběr tématu, vznesla zejména formální připomínky k
práci, dále připomínky k hypotézám a k termínu energetické
náročnosti. Na doplňující otázky student věcně odpověděl. V krátké
diskusi reagoval pak student na další dotazy a připomínky.
Na základě obhajoby a předložené práce se komise shodla na známce
dobře.

Výsledek obhajoby: dobře
Předseda komise: PhDr. Petra Matošková, Ph.D. ............................

Členové komise: PaedDr. Tomáš Gnad ............................

 Mgr. Martina Chrástková, Ph.D. ............................

46667579 - 385963 - Tomáš Jaroš



Číslo zápisu / číslo ve spisu : 385963/.....

 PhDr. Matouš Jindra, Ph.D. ............................

 Ing. Marcela Polášková ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

46667579 - 385963 - Tomáš Jaroš

http://www.tcpdf.org

